1

关于转发《关于召开 2023 年第七届

世界地热大会的通知》的函

中国石油大学（华东）：

世界地热大会是由国际地热协会主办的全球地热界最重要

的交流活动，每三年举办一届，旨在召集产业界、学术界、政府、

非政府组织和社会团体的代表们齐聚一堂，交流技术，探讨合作，

为社会可持续发展提供成熟的解决方案。2023 年第七届世界地

热大会由国家地热能中心牵头，联合中国能源研究地热专业委员

会、中国矿业联合会地热开发管理专业委员会、中国地球物理学

会地热专业委员会、中国地质学会地热专业委员会等多家机构共

同成功申请承办，拟于 2023 年 4月 17 日-4 月 21 日在中国北京

召开。

目前会议正面向全球地热行业专家、学者征集论文。现将《关

于召开 2023 年第七届世界地热大会的通知》转发给贵校，欢迎

贵校师生积极参与、踊跃投稿。

开 发 利 用 研 究 及
应用技术推广中心文件国家地热能源